
BLL COMPRAS 

Extrato de publicação 

PREGÃO ELETRÔNICO - 03/2023 

N° PROC. ADM. 2692/2022 

Extrato de licitação gerado automáticamente pelo sistema BLLCOMPRAS 
torna público para conhecimento dos interessados que o órgão 

MUNICIPIO DE BARRA DO CORDA, de acordo com a regulamentação 
CONFORME EDITAL realizará PREGÃO ELETRÔNICO sendo conduzido 
pelo condutor MIKAELA OLIVEIRA CABRAL e tendo como autoridade 

MARIA EDIVANIA PEREIRA DA SILVA. 

PUBLICAÇÃO: 13/01/202.3 10:00 

NICIO REC. PROPOSTA: 13/01/2023 10:10 

•IM REC. PROPOSTA: 25/01/2023 08:00 

INICIO DISPUTA: 25/01/2023 09:00 

TIPO DE LANCE: MENOR LANCE 

TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO 

EXCLUSIVO ME: NÃO 

VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 10.612691,8800 

OBJETO DO PROCESSO 

Contrataçên de empresa para prestação dos serviços de mito de obra terceirizada em caráter complementar de apoio 

administrativo e expediente para suprir as necessidades da Secretaria Municipal de Planejamento, orçamento e gestão; Secretaria 

Municipal de Assistência Social e Fundo Municipal de Assistência Social; Secretaria Municipal de Agricultura; Secretaria Municipal 

de Assuntos Indígenas; Secretaria Municipal de Industria e comercio; Secretaria Municipal de Infracatrutura., 

Para demais informações contato via email: cplbdc2021tgmaiLcom telefone: 9936432333 ou acesso pelo Iink: h ttps;//bllcorrpras.com/Process/ProcsView?   

param1%5Bgkz%5DD1W2SQYZLNbF1uvIxYul%2Ffi8K80 oalqwuz kBs81Y7SO45f%2FrlbW7RzpTikN4YjX10zv4Y86HSum0Eg34exAOVsPDsk%2FFMlAcGbF6FivLoI%3D 

MIKAELA OLIVEIRA CAB 

BARRA DO CORDA-MA - 13/01/2023 


